

活動計算書

[税込] (単位: 円)

NPO法人木の子クラブ我孫子

自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月31日

| | | |
|--------------|------------|------------|
| 【経常収益】 | | |
| 【受取会費】 | | |
| 正会員受取会費 | 39,000 | |
| 賛助会員受取会費 | 3,000 | 42,000 |
| 【受取寄付金】 | | |
| 受取寄付金 | | 20,000 |
| 【事業収益】 | | |
| 処遇改善加算 | 2,291,737 | |
| ベースアップ加算 | 643,202 | |
| 特定費用収益 (給食費) | 227,168 | 3,162,107 |
| 給付金収益 | | 37,036,114 |
| 【その他収益】 | | |
| 受取 利息 | 81 | |
| 利用者等外給食費収益 | 280,990 | |
| 雑 収 益 | 618,000 | 899,071 |
| 経常収益 計 | | 41,159,292 |
| 【経常費用】 | | |
| 【事業費】 | | |
| (人件費) | | |
| 給料 手当(事業) | 17,239,481 | |
| 処遇改善手当 | 2,020,200 | |
| ベースアップ手当 | 552,434 | |
| 賞与 (事業) | 2,200,432 | |
| 法定福利費(事業) | 1,738,933 | |
| 通 勤 費(事業) | 743,905 | |
| 福利厚生費(事業) | 194,997 | |
| 人件費計 | 24,690,382 | |
| (その他経費) | | |
| 旅費交通費(事業) | 160,727 | |
| 通信運搬費(事業) | 267,388 | |
| 消耗品 費(事業) | 725,523 | |
| 修 繕 費(事業) | 262,900 | |
| 給 食 費(事業) | 1,086,586 | |
| 水道光熱費(事業) | 314,923 | |
| 地代 家賃(事業) | 2,843,324 | |
| 賃 借 料(事業) | 73,700 | |
| 利用者等外給食費 | 280,990 | |
| 減価償却費(事業) | 163,489 | |
| 保 險 料(事業) | 255,656 | |
| 諸 会 費(事業) | 4,975 | |
| 研 修 費 | 1,758 | |
| 支払手数料(事業) | 159,073 | |
| 雑 費(事業) | 87,591 | |
| イベント活動費 (事業) | 77,905 | |
| その他経費計 | 6,766,508 | |
| 事業費 計 | | 31,456,890 |

活動計算書

[税込] (単位: 円)

NPO法人木の子クラブ我孫子

自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月31日

| | | | |
|--------------|------------------|------------------|-------------------|
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料 手当 | 2,108,982 | | |
| 法定福利費 | 171,868 | | |
| 通勤費 | 80,019 | | |
| 人件費計 | <u>2,360,869</u> | | |
| (その他経費) | | | |
| 会議費 | 2,021 | | |
| 旅費交通費 | 16,914 | | |
| 通信運搬費 | 2,864 | | |
| 消耗品費 | 52,521 | | |
| 水道光熱費 | 38,526 | | |
| 地代 家賃 | 301,276 | | |
| 接待交際費 | 16,922 | | |
| 新聞図書費 | 4,268 | | |
| 減価償却費 | 20,000 | | |
| 雑費 | <u>29,248</u> | | |
| その他経費計 | <u>484,560</u> | | |
| 管理費計 | | <u>2,845,429</u> | |
| 経常費用計 | | | <u>34,302,319</u> |
| 当期経常増減額 | | | <u>6,856,973</u> |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益計 | | | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用計 | | | <u>0</u> |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | <u>6,856,973</u> |
| 当期正味財産増減額 | | | <u>6,856,973</u> |
| 前期繰越正味財産額 | | | <u>20,564,787</u> |
| 次期繰越正味財産額 | | | <u>27,421,760</u> |

【活動計算書の注記】

今年度は、その他の事業を実施していません。